Pouso Alegre, 17 de Maio de 2004.

Ofício Nº 242/2004

Senhor Presidente,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a leitura dos artigos 22 a 24, da Lei nº 2.591-A/92, que dispõe sobre o Código de Posturas de Pouso Alegre, visando esclarecer a população sobre a utilização e limpeza de terrenos – cursos de águas e valas.

Certo de poder contar com a atenção de V. Exa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE